

Białystok, dn. 27.10.2021 r.

Samodzielny Publiczny ZOZ
Wojewódzki Szpital Zespolony
im. Jędrzeja Śniadeckiego
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26
15-950 Białystok

Numer pisma: DA.ZP.242.43.1.2021

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę narzędzi endoskopowych**,
oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.43.2021**.

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania i przetrzymywania towaru w depozycie (Banku)? Dostawy będą realizowane na podstawie zwykłych zamówień wraz z wystawioną fakturą do każdego Zamówienia.

Odpowiedź: Nie, warunki zgodnie z SWZ.

Wniosek nr 2 o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie do Pakietu nr 2

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych igieł do ostrzykiwania w teflonowej osłonce odpornej na załamania, wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji, średnica ostrza igły – 23 i 25 G, długość ostrza – 4 mm, długość robocza 240 cm i długość ostrza – 6 mm, długość robocza - 200 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet do Pakietu 4

Pozycja 1 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego trójstopniowego poszerzadła balonowego; do poszerzania przełyku/odźwiernika/ jelit/ brodawki Vatera; załadowana prowadnica 0.035” z możliwością usunięcia; średnice

balonu: Ø 6 – 7 – 8 mm, 8 - 9 - 10 mm , 10 - 11 - 12 mm , 12 - 13,5 - 15 mm , 15 – 16.5 - 18 mm i 18 - 19 - 20 mm; proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; atraumatyczna końcówka; długość robocza 180 cm lub 240 cm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 3 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonu do poszerzania dróg żółciowych, wysokociśnieniowego, jednorazowego użytku, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; długość narzędzia 180 cm; średnica zewnętrzna balonu 4mm, 6mm, 8mm, 10 mm do wyboru zamawiającego, długość balonu 20 mm, 40mm; do wyboru zamawiającego, do przewodnicy 0,035 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 4 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego narzędzia do napełnienia poszerzadeł balonowych, objętość strzykawki 60 ml?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 5 :

Pozycja 1 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samorozprężalnych stentów do protezowania zwężeń dróg żółciowych z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych, usuwalny w okresie do 12 miesięcy od momentu implantacji, wykonany z drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie RTG, dostępny w wersji pokrywanej - długości - 6, 8, 10, 12 cm , średnica 8 mm oraz długości 4,6,8,10,12 cm, średnica 6 mm i 10 mm, częściowo pokrywanej - długości – 6, 8, 10, 12 cm , średnica 8 mm oraz długości 4,6,8,10,12 cm, średnica 10 mm ; niepokrywanej długości - 4, 6, 8 ,10, 12 cm , średnica 8 mm i 10 mm; zamontowane na zestawie o średnicy max. 9 Fr, stent z możliwością uwalniania go zarówno we współpracy z systemem narzędzi z krótkim przewodnikiem jak i w sposób standardowy z przewodnikiem długim?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 2,3,4,5,6,7,8 Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 2,3,4,5,6,7,8 z pakietu nr 5 do oddzielnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pakiet 6

Pozycja 1 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie protezy trzustkowej do zabiegów terapeutycznych i profilaktycznych, wykonane z propylenu z otworami drenującymi na całej długości dostępne w wersji:

- pojedynczy pigtail bez zaczepów o średnicy: o średnicy 3, 4, 5 Fr o długości protez : od 2 do 13 cm
- pojedynczy pigtail z zaczepem dystalnym o średnicy - 5 Fr o długości protez : od 2 do 13 cm ; 7 Fr o długości protez : od 3 do 18 cm

- prosta z proksymalnymi zaczepami o średnicy - 3,4,5 Fr długość protez : od 2 do 13 cm oraz prosta z pojedynczym zaczepem dystalnym i podwójnym proksymalnym - średnica 5Fr o długości protez: od 2 do 13 cm oraz średnica 7 Fr oraz 10 Fr - o długości protez : od 3 do 18 cm; wszystkie protezy współpracujące z przewodnikiem 0,035" z wyjątkiem protezy 3 Fr współpracującej z przewodnikiem 0,021"; dostępne z zaokrągloną końcówką dystalną w protezach 5Fr; 13 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 2 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie polimerowej protezy cienkościennej do drenażu dróg żółciowych, z endoskopowym znacznikiem od strony dwunastnicy, w wersjach - centralnie zagięta i ze zgięciem dwunastniczym, średnice 7 Fr (śr. wewnętrzna 1,7 mm) 8,5 Fr (śr. wewnętrzna 2,1 mm) i 10 Fr (śr. wewnętrzna 2,3 mm, długości protez - 5, 7, 9, 12, 15 i 18 cm oraz rotezy do dróg żółciowych cienkościenne, typu podwójny pigtail, ze znacznikiem endoskopowym, średnica protez - 7 i 10 Fr, długość protez - 3, 5, 7, 10, 12 i 15 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 3 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestaw do protezowania dróg żółciowych, zestaw zawiera cewnik prowadzący i popychający. Przystosowany do protezowania protezami o średnicy 7 Fr i 8,5 Fr i 10 Fr, współpracujący z przewodnikiem o średnicy 0.035" i długości 450/260 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 4 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie popychacza do stentów o średnicy 3 Fr ; 4 Fr & 5 Fr na krótki przewód oraz popychacz do stentów o średnicy 3 Fr; 4 Fr & 5 Fr na długi przewód i zestaw do wprowadzania stentów trzustkowych o średnicy 7 Fr i 10 Fr ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 8

Pozycja 2 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych kleszczy biopsyjnych o zwiększonej pojemności łopatek, z igłą lub bez igły, z podwójnym systemem cięgieł umożliwiających otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach, z funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; średnica szczęk: 1,8 mm, długość 160 cm ; z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi informującymi o momencie wysunięcia kleszczy z kanału roboczego, współpracujące z kanałem roboczym 2,0 mm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pozycja 3 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych kleszczy biopsyjnych o zwiększonej pojemności łopatek, z igłą lub bez igły, z podwójnym systemem cięgieł umożliwiających otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach, z funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet

przy jego znacznym zagięciu; średnica szczęk: 2,2 mm, 2,4 mm, 2,8 mm; długość 240 cm, z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi informującymi o momencie wysunięcia kleszczy z kanału roboczego, kleszczyki o średnicy szczęk 2,8 mm – współpracujące z kanałem roboczym 3,2 mm, pozostałe średnice współpracujące z kanałem roboczym 2,8 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet 10 :

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dwukanałowej szczoteczki cytologicznej z cieniującą końcówką i systemem pomiaru odległości; średnica kateteru 8 Fr; średnica szczoteczki 2.1 mm; zalecany przewódnik - .035", długość robocza 200 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 11

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych ustników z gumką do wszystkich endoskopów stosowanych w górnym odcinku przewodu pokarmowego. Wymiary otworu głównego 54 Fr lub 60 Fr. Każdy ustnik zapakowany oddzielnie, nie zawierający lateksu; opakowanie niepodzielne zawierające 100 szt?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 15

Pozycja 1 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do opaskowania żyłaków przelyku zawierający 7 podwiązek , wykonanego z materiału hypoalergicznego, niezawierającego lateksu, podwiązki zamontowane w sposób nieograniczający pola widzenia ,wypożazone w giętki dren, przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji, przyłączany do głowicy, zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia podwiązki?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. W takim przypadku Bank w Pakiecie 15 poz. 1 będzie zawierał odpowiednio 6 zestawów 7-mio podwiązkowych.

Pozycja 2 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do resekcji śluzówki (EMR) górnego odcinka przewodu pokarmowego, jednorazowego użytku, sterylnej; w skład zestawu wchodzi: 6 opasek, heksagonalna pleciana sztywna pętla do polipektomii - 15 mm, pojemniki histopatologiczne na uzyskany materiał i nasadka na endoskop; zestaw posiadający kanał roboczy z możliwością współpracy z narzędziami o średnicy 7 Fr i dzwignie z dźwiękową i mechaniczną sygnalizacją zrzucanej opaski (głowica wyposażona w metalową prowadnicę i uchwyt do szybkiego montażu na endoskopie), nasadka przystosowana do współpracy z gastroskopami standardowymi 9.0 - 9.9 mm i zabiegowymi - 11.3 mm- 11.6 mm (do wyboru)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet 18 :

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsownicy do endoskopowego tamowania krwawień, jednorazowego użytku, narzędzie jednoelementowe ,z dwuramiennym klipsem załadowanym do zestawu, z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu oraz z możliwością rotacji klipsa co

ułatwia precyzyjne ustawienie klipsa względem miejsca krwawienia, klipsownice dostępne w długościach 235 cm, współpracujące z kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm, szerokość rozwarcia ramion klipsa - 11 mm lub 17 mm, możliwość wykonania rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 20

Pozycja 1 Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów wyrazi zgodę się na zaoferowanie koszyków określonych w specyfikacji dopuści koszyki do ekstrakcji złożeń z funkcją awaryjnej litotrypsji, z zabezpieczeniem przed uwięzieniem złożeń wewnątrz kosza, w stalowym pancerzu, trapezoidalny; czterodrutowy, współpracujący z przewodnikiem o średnicy 0,035", kompatybilny z kanałem endoskopowym o średnicy 3.2 mm, dostępne rozmiary koszyków: 1.5 x 3; 2 x 4 cm 2.5 x 5 i 3 x 6 cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 2 Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów wyrazi zgodę się na zaoferowanie sfinkterotomu obrotowego jednorazowego użytku; z mechanizmem pozwalającym na płynny obrót końcówki w dowolnym kierunku (360 stopni), ułatwiający ustawienie względem brodawki i uzyskanie dostępu do dróg żółciowych, rękojeść wyposażona w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia cewnika, z niezależnymi kanałami dla przewodnika i podawania kontrastu, dł. robocza - min 200 cm, noska 5 mm, dł. cięciwy tnącej 20 i 30 mm, średnice końcówki dystalnej - 4,4 Fr, 4,9 Fr, 3,9 Fr, przeznaczony do współpracy z przewodnikami o dł. 450 cm i 260 cm w rozmiarze 0,25 mm i 0,35 mm i sfinkterotom trzykanałowy; długość 200 cm; średnica zewnętrzna 5.5 Fr; długość noska 5 mm; długość cięciwy tnącej 20 mm lub 30 mm lub długość noska 20 mm, długość cięciwy 20 mm lub 30 mm zalecany przewodnik .035".?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 3 Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów wyrazi zgodę się na zaoferowanie cewników określonych w specyfikacji dopuści cewniki do kontrastowania dróg żółciowych i trzustkowych, współpracujące z przewodnikami o średnicy 0,025" i 0,035". Średnica cewników 5 Fr zakończone zwężeniem, dostępne różne typy końcówek dystalnych (m.in. BallTip wykonany z tworzywa syntetycznego), długość robocza narzędzia 210 cm, cewniki posiadają zabezpieczający stalowy mandryn na końcu proksymalnym po usunięciu, którego cewnik może współpracować z przewodnikiem, cewniki widoczne w RTG, kompatybilny z kanałem roboczym o średnicy min. 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 22

Pozycja 1 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły biopsyjnej do badań EUS: sterylnej, wykonanej ze stali kobaltowo-chromowej, na całej długości pokrytej echogenicznym wzorem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie EUS, osłonki igły o średnicach zależnych od średnicy igły, zaokrąglone końcówki osłonki, mandryn wykonany z nitinolu, wyposażony w klips pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu z igły, regulowana długość

osłonki igły i długość wysunięcia igły mieszcząca się w przedziale od 1370 do 1420 mm, średnica 19, 22 i 25 G, długość igły: od 0 cm do 8 cm, regulowana?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 2 i pozycja 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 2 i pozycję 3 z pakietu nr 22 do oddzielnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pakiet 24

Pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dwustronnej szczoteczki do czyszczenia kanałów endoskopów oraz gniazd zaworów (ssącego oraz woda/powietrze). Cewnik szczoteczki do czyszczenia kanałów; długość: 240 cm, średnica: 1.65 mm. Szczoteczka do czyszczenia kanałów: średnica włosia: 5 mm, długość włosia: 13 mm. Szczoteczka do czyszczenia gniazd zaworów: średnica włosia: 10 mm, długość włosia: 40 mm. Szczoteczka przeznaczona do czyszczenia kanałów o średnicach od 2.0 mm do 4.2 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pozycja 2 Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 2 z pakietu nr 24 do oddzielnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Wniosek nr 3 o wyjaśnienie treści SWZ

1. Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6b do SWZ poprzez dodanie § 3 ust. 1 pkt. 13 o następującej treści: „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden towar danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności towar z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą *first expired/first out*.”

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6b do SWZ poprzez dodanie § 3 ust. 14 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności towaru pozostającego w depozycie.”

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3. Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6b do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 2 następującego brzmienia: „Wartość umowy określona w ust. 1 zawiera całkowite wynagrodzenie związane z wykonaniem zamówienia, w szczególności podatek VAT, cło, koszty opłat celnych, koszty pośrednie (np. opłaty lotniskowe, koszty rewizji generalnej), koszty pakowania, ubezpieczenie na czas”

transportu, koszt transportu, rozładunku i wniesienia w siedzibie Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym, a także koszty uzyskania wymaganych przepisami certyfikatów, zezwoleń, licencji, atestów i innych dokumentów niezbędnych do obrotu towarem.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Wniosek nr 4 o wyjaśnienie treści SWZ

Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści igły o długości wyłącznie 230 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet nr 8, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne wyłącznie bez igły? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet nr 11. Czy Zamawiający dopuści ustniki z gumką tekstylną, w opakowaniu 100 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet nr 18. Czy Zamawiający dopuści klipsownice z rozpiętością ramion wyłącznie 11 mm oraz 16 mm, w osłonce o średnicy 2,6? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Wniosek nr 5 o wyjaśnienie treści SWZ

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe igły do ostrzykiwań, sterylne, z mechanizmem blokującym, średnica igły 23 G długość ostrza igły 4mm i 6 mm, średnica igły 25 G długość ostrza igły 5mm i 6 mm, dł. robocza: 2300mm (do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet nr 7

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści tusz do tatuażu w strzykawkach po 5 cm³?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet nr 8

Poz. 1 i 2

Prosimy o wyjaśnienie wymagania „klatkowe szczypce”?

Odpowiedź: Szczypce składające się z dwóch ruchomych łyżeczek biopsyjnych z okienkiem.

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, owalne, szczypce biopsyjne z igłą i bez igły (do wyboru zamawiającego) do kolonoskopów z okienkiem dł. robocza 2 300 mm, przeznaczone do kanału roboczego śr. 2,8mm pokryte powłoką ułatwiającą wprowadzenia kleszczyków, oraz szczypce biopsyjne bez igły z okienkiem, długość robocza 2300mm, średnica 3,0 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet nr 11

Czy Zamawiający dopuści ustnik z gumką materiałową o wymiarach 22mm x 30 mm, wykonany z polietylenu?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet nr 18

Czy Zamawiający dopuści klipsownice jednorazowego użytku, z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, z funkcją rotacji. Rozpiętość ramion 15mm i 16mm średnica osłonki 2,3 mm, dedykowane do kanału roboczego 2,8 mm, długość narzędzia 230 cm.

Bank klipsownic:

rozpiętość ramion 15mm – 10 szt.

rozpiętość ramion 16 mm – 10 szt?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet nr 24

Poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję nr 1 oraz dopuści długość roboczą szczoteczki 2300 mm? Wyłączenie do oddzielnego zadania pozwoli uzyskać większą ilość ofert co umożliwi wybór najbardziej korzystnej oferty.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, nie dopuszczamy.

Wniosek nr 6 o wyjaśnienie treści SWZ

Pakiet nr 2 poz 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowej igły do ostrzykiwań, sterylnej, z mechanizmem blokującym, średnica igły 23 G - 22 G, długość ostrza igły 4 - 5 mm, dł. robocza: 1600, oraz 23 G - 25 G, długość ostrza igły 4 - 6 mm, dł. Robocza 2300mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet nr 11 poz 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ustnika o wymiarach 22x25mm, pakowanych indywidualnie w opakowanie jednostkowe i po 100szt w opakowaniu zbiorczym typu dispenser, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet nr 18 poz 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie klipsownic o szerokości rozwarcia ramion klipsa 9mm lub 12 mm lub 16mm, do wyboru przez Zamawiającego, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Wniosek nr 7 o wyjaśnienie treści SWZ

1.

Zamawiający wymaga „Szybkich testów”. Prosimy zamawiającego o wskazanie po jakim czasie test powinien dać jednoznaczny zarówno dodatni jak i ujemny wynik. Na rynku polskim dostępne są zarówno szybkie testy dające wynik w 5 minut, testy normalne dające wynik w kilkadziesiąt minut oraz powolne takie, które mogą ostateczny wynik wskazać dopiero po upływie kilkudziesięciu godzin. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiającemu chodzi o testy Szybkie 5 minutowe.

Odpowiedź: 5-60 min.

2.

Oferujemy testy pakowane po 24 sztuki. Prosimy zamawiającego o potwierdzenie, że zobowiązuje się on do składania zamówień w wielokrotności liczby 24.

Odpowiedź: Potwierdzamy w takim przypadku składanie zamówień w wielokrotności 24 szt.

3.

Prosimy o zadeklarowanie i wpisanie do umowy minimalnej ilości jednorazowego zamawiania testów, tak byśmy mogli w kalkulować cenę wysyłki w koszt jednostkowy. Większa zadeklarowana jednorazowa ilość pozwoli nam zaproponować lepsze warunki cenowe – różnica może sięgać w skrajnych przypadkach nawet 10%.

Odpowiedź: Zamawiający będzie dokonywać zamówień zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem.

4.

Jedyną przewagą testów mokrych nad zwykłymi suchymi jest wyższa Czułość, Swoistość i Dokładność. Dysponujemy w ofercie wyjątkowo czułymi, swoistymi i dokładnymi testami ureazowymi suchymi, dlatego też prosimy zamawiającego o dopuszczenie także testów suchych, których Swoistość i Dokładność będzie na poziomie 99% więc dużo wyższym niż standardowe inne testy ureazowe zarówno mokre jak i suche.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Wniosek nr 8 o wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 6 – protezy plastikowe.

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 6 formularza szczegółowego oferty (załącznika nr 1 do swz) jednorazowych protez żółciowych lub / i trzustkowych plastikowych dostępnych w wersji: pojedynczy pigtail bez zaczepów oraz podwójny pigtail, w zależności od średnicy i rodzaju długości protez: 3, 4, 5, 7, 9, 12 i 15 cm, średnice protez w zależności od rodzaju 8, 8.5 i 10 Fr. współpracujące z prowadnicą 0,035". Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Wniosek nr 9 o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów pakietu nr 22, poz. 1 formularza szczegółowego oferty, zgodnego z załącznikiem nr 1 do SWZ dopuści:

Igła biopsyjna do badań EUS (do aparatu EUS wytwórcy Olympus, będącego na wyposażeniu zamawiającego)

- Sterylna
- Wykonana z nitynolu oraz stali nierdzewnej w zależności od rodzaju
- osłona igły wykonana ze zwojowanego metalu
- dobrze widoczna w obrazie EUS
- długość narzędzia 1400 mm
- długość igły 80 mm, z regulowaną osłoną do 50 mm
- średnica 19, 22 oraz 25 Gauge, otworem bocznym lub bez (do wyboru zamawiającego)
- współpracująca z kanałem roboczym endoskopu 2,8 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 2

Dot. załącznika nr 6b i 6c do SWZ – projekt umowy

Czy Zamawiający w §3 ust 1 pkt. 1 załącznika nr 6b i 6c do SWZ wyrazi zgodę na utworzenie banku w terminie do 7 dni roboczych od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Wniosek nr 10 o wyjaśnienie treści SWZ

Pakiet nr 11, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści ustnik z otworem o wymiarach 21x26,5mm, wykonany z polietylenu, wolny od DEHP, taki jak obecnie stosowany w Państwa placówce?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet nr 2 Czy zamawiający dopuści Jednorazowe igły do ostrzykiwań, sterylne, z mechanizmem blokującym, średnica igły 22 G - 25 G, długość ostrza igły 5 mm, dł. robocza: 2300mm

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 4 Czy zamawiający dopuści

Poz. 1 Jednorazowe trójstopniowe poszerzadła Balonowe; do poszerzania przełyku/ odźwiernika/ jelit/ brodawki Vater; załadowana prowadnica 0.035" z możliwością usunięcia; średnice balonu: Ø 6 – 7 – 8 mm lub 8- 9 - 10 mm lub 12 – 13,5 - 15 mm lub 15 - 16,5 - 18 mm lub 18 - 19 - 20 mm; proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; atraumatyczna końcówka; długość prowadnika 2300mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm; nie zawiera lateksu; 1 sztuka w opakowaniu;

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 2 Balony do poszerzania przełyku w achalazji: wymagana długość balonu 10 cm; wymagane średnice balonów: 26, 30 i 34 mm; długość robocza: 100 cm; z markerami na obu końcach balonu pozwalającymi na endoskopową i radiologiczną weryfikację położenia balonu; w komplecie z prowadnikiem

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 3 Balon do poszerzania dróg żółciowych, wysokociśnieniowy, jednorazowego użytku, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; długość narzędzia 180 cm; średnica zewnętrzna balonu 8mm do wyboru zamawiającego, długość balonu 55mm, do prowadnicy 0,035 mm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 5 Czy zamawiający wyłączy z pakietu pozycję 1,2 i dopuści w

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Poz. 1 Samorozprężalny stent do protezowania zwężeń dróg żółciowych - wykonany z nitinolu, posiadający złote znaczniki radiologiczne na środku i na końcach - Długość całkowita protezy 40mm, 60mm, 80mm, 100mm oraz 120mm w zależności od rodzaju protezy - średnica: 8 i 10 mm w zależności od rodzaju protezy - dostępny w wersji pokrywanej, niepokrywanej, oraz pokrywanej ,długość aplikatora 180 cm - posiada podwójny system kontroli punktu, po przekroczeniu którego nie można wyciągnąć protezy do aplikatora - znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 2 Proteza samorozprężalna do dróg żółciowych; wprowadzana przezskórną; niepokrywana, pokrywana, oraz niepokrywana przeznaczona do leczenia zwężeń wnęki wątroby. Posiadająca złote znaczniki radiologiczne. Długość całkowita 60mm, 80mm Średnica 10mm, aplikator o długości 50cm. 1 sztuka w opakowaniu

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 11 Czy zamawiający dopuści

Poz. 1 Jednorazowy standardowy ustnik z gumką wykonaną z silikonu; do wszystkich endoskopów stosowanych w górnym odcinku przewodu pokarmowego; wymiary otworu głównego 21mmx26mm, wykonany z polipropylenu; 100 sztuk w opakowaniu, każdy ustnik zapakowany oddzielnie; nie zawiera latexu.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pakiet 18 Czy zamawiający dopuści klipsownice jednorazowego użytku, z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, z funkcją rotacji. Rozpiętość ramion 11mm i 16mm średnica osłonki 2,6mm, długość narzędzia 230 cm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 20 Czy zamawiający wyłączy z pakietu pozycję 1,2 i dopuści w

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Poz. 1 Jednorazowy koszyk do usuwania złogów, kamieni i ciał obcych w obrębie przewodów żółciowych; typ 4-dutowy minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm oraz 3.7mm w zależności od rodzaju; szerokość rozłożonego koszyka 20mm oraz 25mm; długość robocza narzędzia 2000mm; zaokrąglona końcówka dystalna, posiada funkcję rotacji; posiada port iniekcyjny;; dostarczany w sterylnym pakiecie, gotowy do użytku;

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 2 Jednorazowy sfinkterotom trójkanałowy jednorazowego użytku; z niezależnymi kanałami dla przewodnika, na cięciwę i podawania kontrastu, dł. robocza 200cm, dł. noska 0,2 oraz 5 mm, dł. cięciwy tnącej 20 oraz 30 mm, średnice końcówki dystalnej: 7Fr, taperowany do 5FR część cięciwy pokryta izolacyjną warstwą ochronną, gotowy do użytku, jedna sztuka w opakowaniu.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Wniosek nr 12 o wyjaśnienie treści SWZ

Pakiet 2

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości 1600 mm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 4

2. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie balonów poszerzanych do średnic 6-8 mm, 8-9-10 mm, 10-11-12 mm, 12-13,5-15 mm, 15-16,5-18 mm, 18-19-20

mm, z radiocienującymi znacznikami proksymalnym i dystalnym na cewniku na krańcach balonu.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie balonów o długości 8 cm, pozostałe właściwości według opisu.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie balonów o długości 30 mm

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

5. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie urządzeń o pojemności 30 ml, maksymalne ciśnienie 30 atm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 6

6. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez o średnicy 5, 7, 8,5 i 10 Fr, długości 3,4, 5, 7, 9, 12 i 15 cm, wersja wygięta z dwoma zaczepami na każdym końcu oraz pojedynczy pigtail z zaczepem.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

7. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie protez z wersji podwójny pigtail, średnice protez 8,5 i 10 Fr.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

8. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie popychaczy o średnicy 5 Fr i 7 Fr oraz zestawów z popychaczami o średnicy 8,5 Fr i 10 Fr, długość cewnika 220 cm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 11

9. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników z gumką tekstylną.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 24

10. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2300 mm

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

11. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczotek dwustronnych, o długości roboczej 1800 mm, długość włosia 10 mm, średnica włosia 2 mm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Wniosek nr 13 o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie dotyczy pakietu 24 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ofertę gdzie długość szczotki wynosi 2300 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie dotyczy pakietu 24 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści ofertę gdzie długość szczotki wynosi 2300 mm, średnica włosia to 2,0 mm, długość włosia – 11 mm, do kanału od 1,2 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Wniosek nr 14 o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 2 – poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe igły do ostrzykiwań, sterylne, z mechanizmem blokującym, średnica igły 22G-25G długość ostrza igły 4-6mm, dł. robocza 1600 i 2300mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8 ppkt. 2) – **Załącznik nr 6B**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozpatrzenie reklamacji w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin w dniu roboczym, dostarczenia towaru wolnego od wad, w przypadku uznania reklamacji za zasadną.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 4 – **Załącznik nr 6B**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 ppkt. 1) – **Załącznik nr 6B**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 ppkt. 2) – **Załącznik nr 6B**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2) – **Załącznik nr 6A**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozpatrzenie reklamacji w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w kolejnych 48 godzin w dniu roboczym, dostarczenia towaru wolnego od wad, w przypadku uznania reklamacji za zasadną.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 ppkt. 1) – **Załącznik nr 6A**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 – **Załącznik nr 6A**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Wniosek nr 15 o wyjaśnienie treści SWZ

Zadanie 23

Czy Zamawiający w pakiecie 23 dopuści PEG wykonany z miękkiego, elastycznego silikonu o długości ok 80 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych (w tym zawierający jod), dobrze tolerowany przez organizm, nie alergizujący, zakończenie od strony żołądka zapewniające dobre uszczelnienie gastrostomii, pewne jej mocowanie zapobiegające przypadkowemu wysunięciu gastrostomii, a jednocześnie umożliwiające celowe usunięcie gastrostomii metodą trakcji, bez wykonania endoskopii, dwudrożny port implementowany do dystalnego końca cewnika, średnica gastrostomii: 14F, 20F i 24F do wyboru przez Zamawiającego, sprzęt bezpośrednio dostosowany do połączenia typu ENFit jako wymagane zabezpieczenie przed przypadkowym podłączeniem żywienia dojelitowego do systemu dożylnego typu Luer, sterylny, pakowany pojedynczo.

W skład zestawu wchodzi tacka z akcesoriami: prowadnik do przeciągania cewnika ok 175 cm, pętla do przeciągania zestawu, igła typu trokar, skalpel, nasadki do karmienia, serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 – testy ureazowe - wymaga, aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu?

Odpowiedź: Wymagamy, aby oferowany test spełniał warunki jakościowe dla wyrobów medycznych.

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 wymaga, aby w stosowany test ureazowy został wyposażony w narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (biopłatów) na pole reakcyjne testu?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ, zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Zaręba-Słoma